Российская Федерация

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2000 г. № 926
г. Нарьян-Мар

О создании окружного государственного
учреждения «Культурно-спортивный
комплекс».

В соответствии со ст. 120, 124, 125 Гражданского кодекса

Российской Федерации и ст.9 Федерального закона «О некоммерческих

организациях», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать окружное государственное учреждение «Культурно-

спортивный комплекс».

2. Поручить комитету по управлению государственным имуществом

Ненецкого автономного округа осуществить полномочия учредителя

окружного государственного учреждения «Культурно-спортивный

комплекс», разработать и утвердить Устав учреждения.

3. Освободить окружное государственное учреждение «Культурно-

спортивный комплекс» от уплаты регистрационного сбора за

государственную регистрацию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на зам.Главы Администрации Ненецкого автономного округа Коновалов

Ю.Т.

Первый зам.Главы Администрации
Ненецкого автономного округа Ю.В .Родионовский

документ! 1